[bookmark: _GoBack]À Comissão de Políticas Públicas e Sociais do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região/ES

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Eu, (nome do candidato), nacionalidade (brasileiro ou outra), documento de identidade n°-------------- /(órgão expedidor), CPF n°-----------, CRP 16/-----, residente (endereço completo), telefone ------------, e-mail -----------, venho requerer a V.Senhoria inscrição para o Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital n°001/2017.

Nestes termos, peço deferimento.

Vitória/ES ...........de .................................de 2017.

ASSINATURA
_______________________________
Nome completo da(o) candidata(o)